IE/CRP04X/003/2009  P35160014
CRP04X ATEX
1
2
34
30
24
24

7
IE/CRP04X/003/2009  P35160014
CODICE DI ORDINAZIONE
Serie
Grandezza
targhetta di identificazione e marcatura
Tutti i moduli sono forniti con Targhetta di identificazione e Dichiarazione di
conformità ai sensi della direttiva 94/4/CE, nella quale sono riportati tutti i
dati caratteristici di funzionamento ed identificazione.
1 Conformità a direttiva Europea
2 Conformità alla direttiva Atex 94/9/CE
3 II 2 GD c T6/T85°C Per ambienti con presenza di gas,
vapori e polveri
4 Tamb = -20°C ÷ +40°C Temperatura ambiente di esercizio
5 Tmax fluid = -20°C ÷ +40°C Temperatura di esercizio fluido
6 CRP04X/ATX/08 Riferimento al file tecnico depositato
presso Organismo Notificato
7 P max = 300 bar Pressione massima d’esercizio
8 Code Codice di ordinazione
(10 caratteri stampigliato)
9 O.T. Ordine tecnico/anno (stampigliato)
La targhetta di identificazione contiene le principali informazioni tecniche
relative alle caratteristiche funzionali e costruttive del modulo, deve perciò
essere mantenuta integra e visibile.
CRP = Elettrovalvola di ritegno a
cartuccia - azione pilotata
04 = 3/4 - 16 UNF
Elettrovalvole costruite secondo Direttiva
ATEX 94/9/CE
L = 12V dc
M = 24V dc
N° di serie
S = Senza emergenza
Variante
Tensioni
Varianti
00 = Nessuna variante
Standard - Ø 12.7 mm
NA = Normalmente aperta
NC = Normalmente chiusa
Versione
Tipo di sede